
 
 

UCHWAŁA NR XIX/157/2025 
RADY GMINY W MIRCU 

z dnia 31 października 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Rady Gminy w Mircu w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w żłobku 
i w klubie dziecięcym, maksymalnej opłaty za wyżywienie oraz w sprawie częściowego zwolnienia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2025r. poz. 1153), art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2025 r. poz.789) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/134/2025 Rady Gminy w Mircu z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie ustalenia 
opłaty za pobyt dziecka w żłobku i w klubie dziecięcym, maksymalnej opłaty za wyżywienie oraz w sprawie 
częściowego zwolnienia  uchyla się § 5 i § 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Mircu 

 
 

Sylwia Błach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 3527


	UCHWAŁA NR XIX/157/2025 RADY GMINY W MIRCU z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-05T09:02:00+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




